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计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP t620 Thin Client-G6F23AA#AB2，HP t620 Thin Client-F4X52PS#AB2 （产品类型：B，能效等级：1 级）；输入: 19.5VDC 3.33A （电源适配器：TPC-DA54，TPC-BA54,TPC-CA54,TPC-LA581 输出：19.5Vdc, 3.33A）
证书编号：CQC14701116346
生效日期：2015-04-01
有效期至：2017-10-08
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP t620 PLUS Thin Client-G6U74AA#AB2，HP t620 PLUS Thin Client-F5A62AA#AB2 （产品类型：D, 能效等级：1 级）；输入: 19.5VDC 4.36A （电源适配器：Series TPC-LA56，TPC-BA56, TPC-LA561 输出：19.5Vdc, 4.36A）
证书编号：CQC14701116345
生效日期：2015-04-01
有效期至：2017-10-08
品牌：hp
计算机
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：STAR TC-933X2Y, STAR TC-933X2YD, STAR TC-933Y, STAR TC-933YD, STAR TC-9030X2Y, STAR TC-9030X2YD, STAR TC-9030Y, STAR TC-9030YD, STAR WT-3030X2Y, STAR WT-3030X2YD, STAR WT-3030Y, STAR WT-3030YD, STAR NC-7030X2Y, STAR NC-7030X2YD, STAR NC-7030Y, STAR NC-7030YD （产品类型：B，能效等级：1级），输入：12VDC,4A（电源适配器：SPA-48W-120400）
证书编号：CQC15701123315
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：实达START
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳 E50-7001, 昭阳 E50-7002, 昭阳 E50-7003, 昭阳 E50-7004, 昭阳 E50-7005（产品类型：B，能效等级：1级)；20VDC 3.25A（ 电源适配器：ADLX65NCC3A , ADLX65NDC3A , ADLX65NLC3A）
证书编号：CQC14701118356
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-11-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701092788
生效日期：2015-03-31
有效期至：2016-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701092810
生效日期：2015-04-03
有效期至：2016-05-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701092763
生效日期：2015-04-03
有效期至：2016-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701092774
生效日期：2015-04-03
有效期至：2016-05-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701092773
生效日期：2015-04-03
有效期至：2016-05-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件 （产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701092772
生效日期：2015-04-03
有效期至：2016-05-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701092760
生效日期：2015-04-03
有效期至：2016-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701092787
生效日期：2015-04-03
有效期至：2016-05-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701092808
生效日期：2015-04-03
有效期至：2016-05-14
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701092789
生效日期：2015-03-31
有效期至：2016-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701092809
生效日期：2015-04-03
有效期至：2016-05-14
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-78 输入：100-240VAC,50-60Hz,2A; 输出：19VDC,3.42A
证书编号：CQC15701123473
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA3822E-1AC3 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.3A; 输出：19VDC,2.37A
证书编号：CQC15701123493
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-93, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出: 3.42A,19VDC
证书编号：CQC15701123614
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1900-30 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.5A; 输出：19VDC,4.74A
证书编号：CQC15701123494
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-28 输入：100-240VAC,50-60Hz,2.0A; 输出：19VDC,6.32A
证书编号：CQC15701123470
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-86 输入：100-240VAC 50-60Hz,1.6A; 输出：19VDC，3.42A
证书编号：CQC14701112614
生效日期：2015-04-02
有效期至：2017-06-26
品牌：acer
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：LA90PE1-01, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出：19.5VDC, 4.62A
证书编号：CQC13701090499
生效日期：2015-03-31
有效期至：2016-03-29
品牌：DELL
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：LA65NS2-01 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.6A; 输出：19.5VDC,3.34A
证书编号：CQC15701123464
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：DELL
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-10HW A, 输入：100-240VAC 50-60Hz 0.4A；输出：5.35VDC 2A
证书编号：CQC15701123495
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：DELTA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-18TB C 输入：100-240VAC,50-60Hz,0.6A; 输出：12VDC,1.5A
证书编号：CQC15701123490
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：图形商标（商标注册号：9879590）
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65VH F, 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.42A
证书编号：CQC14701106096
生效日期：2015-04-03
有效期至：2017-03-06
品牌：acer
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-45HE B, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A 输出：19VDC 2.37A
证书编号：CQC14701109212
生效日期：2015-04-03
有效期至：2017-05-07
品牌：acer
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-40BW A; 输入：100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz; 输出：12VDC,3.33A
证书编号：CQC15701123555
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：DELTA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-40KD BB 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.2A; 输出：19VDC,2.1A
证书编号：CQC15701123491
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：图形商标（商标注册号：9879590）
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90MD H, 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A; 输出：19VDC 4.74A
证书编号：CQC15701123496
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：Delta
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：柏怡电子有限公司
获证规格型号：AD2037520, 输入：100-240VAC 50/60Hz 0.3A; 输出：5.0VDC 2.0A
证书编号：CQC15701123323
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：柏怡电子有限公司
获证规格型号：AD2061520 输入：100-240VAC,50/60Hz,0.13A; 输出：5.2VDC,1.0A
证书编号：CQC15701123459
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：A13-045N2A 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.2A; 输出：19VDC,2.37A
证书编号：CQC14701108622
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-04-24
品牌：acer
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：PA5178E-1AC3 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.6A; 输出：19VDC,3.42A
证书编号：CQC14701105169
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-01-26
品牌：TOSHIBA
微型计算机用开关电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：L180EU-00 输入：100-240VAC，50-60Hz，2.6A; 直流输出：+12VDC/9A max., +12VDC/7A max., -12VDC/0.1A max.,最大连续直流输出功率不超过180W
证书编号：CQC13701098191
生效日期：2015-03-31
有效期至：2016-09-09
品牌：DELL
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：DeskJet 1111，DeskJet 1112，DeskJet Ink Advantage 1118：200-240VAC 50/60Hz 350mA（能效等级:1 级）（电源适配器：F5S43-60002）
证书编号：CQC15701123317
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-24
品牌：hp
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro CP1025nw Color: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701108579
生效日期：2015-04-02
有效期至：2017-04-24
品牌：hp
打印机
制造商：佳能公司
获证规格型号：LBP7010C, LBP7018C: 220V, 50Hz, 1.7A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701122962
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：Canon
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint P255 d：220-240VAC；50/60Hz；5A（能效等级:2 级）
证书编号：CQC15701123497
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint 2108 b: 220-240VAC, 50/60Hz, 5.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123498
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：Phaser 7800: 220-240VAC 50/60Hz,10A （能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701123501
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-29
品牌：Xerox
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CP305 d: 220-240VAC，50/60Hz，5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123499
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CP215, DocuPrint CP215 w: 220-240VAC, 5.0A, 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123441
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：晟拓信息科技（上海）有限公司
获证规格型号：见附件 （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123463
生效日期：2015-04-03
有效期至：2016-09-04
品牌：suntalk
打印机
制造商：理想（中国）科学工业有限公司
获证规格型号：59A01C、59A03C: 100-240VAC, 50-60Hz, 10-5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701112050
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-06-16
品牌：RISO
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro M1136 MFP: 220-240VAC  3.0A  50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701111113
生效日期：2015-04-01
有效期至：2017-05-29
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：DeskJet 2131 All-in-One, DeskJet 2132 All-in-One,DeskJet Ink Advantage 2138 All-in-One：200-240VAC 50/60Hz 350mA（能效等级:1 级）（电源适配器：F5S43-60002）
证书编号：CQC15701123321
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-24
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：CLX-6260FD，CLX-6260FR，CLX-6260FW：220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123445
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：SAMSUNG
数字式多功能办公设备
制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司
获证规格型号：AD 289e: 220-240VAC 50-60Hz 8A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123291
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：震旦
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS D1380: 220VAC,50Hz,3.5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123192
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF8230Cn: 220VAC 50Hz 2.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701093079
生效日期：2015-03-31
有效期至：2016-05-16
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF4712G: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701110724
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-05-29
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF4870dnG: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701110870
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-05-29
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF4752G: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701110871
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-05-29
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF4830dG: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701109865
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-05-21
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：ApeosPort-V C6680, ApeosPort-V C7780：220VAC, 50Hz, 10A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701123438
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：彩色数码多功能机（复印/打印/扫描，可扩充传真）: DocuCentre-V C3375 CPS, ApeosPort-V C3375 CPS, DocuCentre-V C4475 CPS, ApeosPort-V C4475 CPS, ApeosPort-V C5575 CPS；
彩色数码多功能机（复印/打印，可扩充扫描/传真）: DocuCentre-V C4475 CP：
220VAC, 50Hz, 10A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123369
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CM405 df: 220-240VAC, 50/60Hz, 5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123439
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint M255 df: 220-240VAC；50/60Hz；5.2A（能效等级:2 级）
证书编号：CQC15701123437
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CM215 fw: 220-240VAC 5.0A 50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123500
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 284e, bizhub 224e: 220-240VAC, 50-60Hz, 8A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123347
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：珠海赛纳打印科技股份有限公司
获证规格型号：M6550, M6550N, M6550NW, M6555, M6555N: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123135
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：PANTUM
显示器
制造商：EIZO Corporation
获证规格型号：EV2455: AC100-120V/200-240V 50/60Hz 0.85A/0.55A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123558
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：EIZO
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z25n Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123479
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：hp
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：EA275UHD(C), EA275UHD-BK(C): 100-240VAC 50/60Hz 1.20-0.65A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123368
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：NEC
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：EA275WMi(C), EA275WMi-BK(C): 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0-0.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123554
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：NEC
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S29E790C: DC14V 4.14A（电源适配器：A5814_FPN，输出：DC14V 4.14A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123600
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：DB40E：100-240VAC 50/60Hz 1.1A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123603
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：DH40E：100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123602
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：DH48E：100-240VAC 50/60Hz 1.3A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123601
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-55LFV50C, TH-55LFV5C: 220VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123451
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：Panasonic
显示器
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-55LFV70C: 220VAC 50/60Hz 1.8A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123489
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：Panasonic
显示器
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-48LFE8C: 220VAC 50/60Hz 0.80A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123365
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：Panasonic
显示器
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-43LFE8C: 220VAC 50/60Hz 0.70A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123366
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：Panasonic
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：VS270BGLW 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123367
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：ENVISION
显示器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：T2424zA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123550
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：lenovo
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：203i5L: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123462
生效日期：2015-03-31
有效期至：2016-12-10
品牌：PHILIPS
服务器
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件 （服务器路数：≤2）
证书编号：CQC15701123613
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：Dahua
三相永磁同步电动机
制造商：青岛天一集团红旗电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123471
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：红旗
储水式电热水器
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：D40-HG11Q 40L,D50-HG11Q 50L,D60-HG11Q 60L,D80-HG11Q 80L,D100-HG11Q 100L 220V～ 50Hz 3000W 0.7MPa IPX4
证书编号：CQC15701123118
生效日期：2015-04-02
有效期至：2019-04-15
品牌：万家乐
储水式电热水器
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：D40-HM1A 40L, D50-HM1A 50L, D60-HM1A 60L, D80-HM1A 80L, D100-HM1A 100L 220V～50Hz 3000W 0.7MPa IPX4
证书编号：CQC15701123117
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-03-25
品牌：万家乐
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RQ208AA，室内机：FDQB208AA (能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123622
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：大金
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RQ208AA，室内机：FVQB208AA (能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123623
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：大金
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RQ210AA，室内机：FVQB210AA (能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123621
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：大金
单元式空气调节机
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RQ210AA，室内机：FDQB210AA (能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123620
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：大金
冷水机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：ACDXHP220R，ACDX220R
证书编号：CQC15701123386
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：DUNHAM-BUSH
冷水机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：ACDXHP175R，ACDX175R
证书编号：CQC15701123385
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：DUNHAM-BUSH
冷水机组
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：CVHG-670-435-288-I-080S-740-I-080S-630，
CVHG-670-381-285-I-080S-740-I-080S-800，
CVHG-670-381-282-I-080S-740-I-080S-630，
CVHG-670-381-283-I-080S-880-I-080S-800，
CVHG-670-381-285-T-080S-880-I-080S-630，
CVHG-670-381-285-I-080S-880-T-080S-710，
CVHG-670-381-283-I-080S-880-T-080S-630，
CVHG-670-381-285-T-080S-880-I-080S-710，
CVHG-670-381-278-I-080S-740-T-080S-560，
CVHG-670-381-282-T-080S-880-I-080S-800，
证书编号：CQC15701123598
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：TRANE
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123516
生效日期：2015-04-02
有效期至：2016-05-30
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123528
生效日期：2015-04-02
有效期至：2016-05-30
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123514
生效日期：2015-04-02
有效期至：2016-05-30
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123529
生效日期：2015-04-02
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123518
生效日期：2015-04-02
有效期至：2017-11-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：宁波奥克斯电气有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123530
生效日期：2015-04-02
有效期至：2017-05-28
品牌：奥克斯
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司
获证规格型号：室内机：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA、ASQG07LMCB、ASQG09LMCB、ASQG12LMCB（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG24LAT3配合使用）
证书编号：CQC15701123567
生效日期：2015-04-02
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司
获证规格型号：室内机：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA、ASQG07LMCB、ASQG09LMCB、ASQG12LMCB（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG30LAT4配合使用）
证书编号：CQC15701123568
生效日期：2015-04-02
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701122253
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-02-27
品牌：志高
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123382
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123381
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123379
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123376
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：室外机：CU-ME45BYX3(松下制冷（大连）有限公司)；
室内机：广州松下空调器有限公司生产的CS-ME7BX3、CS-ME8BX3、CS-ME9BX3、CS-ME12BX3、CS-ME14BX3、CS-ME15BX3、CS-ME16BX3、CS-ME17BX3、CS-ME18BX3、CS-ME23BX3、CS-ME27BX3、CS-ME28BX3；CS-ME7D1EX3、CS-ME8D1EX3 、CS-ME9D1EX3、 CS-ME12D1EX3、CS-ME14D1EX3、CS-ME15D1EX3、CS-ME16D1EX3、CS-ME17D1EX3、CS-ME18D1EX3、CS-ME23D1EX3、CS-ME27D1EX3、CS-ME28D1EX3；CS-ME7D0AX4、CS-ME8D0AX4、CS-ME9D0AX4、CS-ME12D0AX4、CS-ME14D0AX4、CS-ME15D0AX4、CS-ME16D0AX4、CS-ME17D0AX4、CS-ME18D0AX4、CS-ME23D0AX4、CS-ME27D0AX4
证书编号：CQC15701123373
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123372
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：室外机：CU-ME36BYX3(松下制冷（大连）有限公司)；
室内机：广州松下空调器有限公司生产的CS-ME7BX3、CS-ME8BX3、CS-ME9BX3、CS-ME12BX3、CS-ME14BX3、CS-ME15BX3、CS-ME16BX3、CS-ME17BX3、CS-ME18BX3、CS-ME23BX3；CS-ME7D1EX3、CS-ME8D1EX3 CS-ME9D1EX3、CS-ME12D1EX3、CS-ME14D1EX3、CS-ME15D1EX3、CS-ME16D1EX3、CS-ME17D1EX3、CS-ME18D1EX3、CS-ME23D1EX3；CS-ME7D0AX4、CS-ME8D0AX4、CS-ME9D0AX4、CS-ME12D0AX4、CS-ME14D0AX4、CS-ME15D0AX4、CS-ME16D0AX4、CS-ME17D0AX4、CS-ME18D0AX4、CS-ME23D0AX4
证书编号：CQC15701123375
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：室内机：CS-ME7BX3、CS-ME8BX3、CS-ME9BX3、CS-ME12BX3、CS-ME14BX3、CS-ME15BX3、CS-ME16BX3、CS-ME17BX3、CS-ME18BX3、CS-ME23BX3；CS-ME7D1EX3、CS-ME8D1EX3 CS-ME9D1EX3、 CS-ME12D1EX3、CS-ME14D1EX3、CS-ME15D1EX3、CS-ME16D1EX3、CS-ME17D1EX3、CS-ME18D1EX3、CS-ME23D1EX3；CS-ME7D0AX4、CS-ME8D0AX4、CS-ME9D0AX4、CS-ME12D0AX4、CS-ME14D0AX4、CS-ME15D0AX4、CS-ME16D0AX4、CS-ME17D0AX4、CS-ME18D0AX4、CS-ME23D0AX4，
与松下制冷（大连）有限公司生产的室外机：CU-ME36BX3配套使用。
证书编号：CQC15701123378
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：室外机：CU-ME45BX3(松下制冷（大连）有限公司)；
室内机：广州松下空调器有限公司生产的CS-ME7BX3、CS-ME8BX3、CS-ME9BX3、CS-ME12BX3、CS-ME14BX3、CS-ME15BX3、CS-ME16BX3、CS-ME17BX3、CS-ME18BX3、CS-ME23BX3、CS-ME27BX3、CS-ME28BX3；CS-ME7D1EX3、CS-ME8D1EX3 CS-ME9D1EX3、 CS-ME12D1EX3、CS-ME14D1EX3、CS-ME15D1EX3、CS-ME16D1EX3、CS-ME17D1EX3、CS-ME18D1EX3、CS-ME23D1EX3、CS-ME27D1EX3、CS-ME28D1EX3；CS-ME7D0AX4、CS-ME8D0AX4、CS-ME9D0AX4、CS-ME12D0AX4、CS-ME14D0AX4、CS-ME15D0AX4、CS-ME16D0AX4、CS-ME17D0AX4、CS-ME18D0AX4、CS-ME23D0AX4、CS-ME27D0AX4
证书编号：CQC15701123377
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123380
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasnoic
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113685
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-07-22
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123343
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123577
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123578
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：日立
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/05F-N2(1P06),KF-35GW/05F-N2(1P05)  （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123586
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/05F-N2(1N07),KF-26GW/05F-N2(1N06) （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123585
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/S02F-N2(3D05)   380V 3N～/50Hz,  R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123592
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/03-N2(1L05),KF-35GW/03-N2(1L06)   220V～/50Hz,R22　 （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123594
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/03F-N2(2N10),KF-50LW/03F-N2(2N09)  
220V～/50Hz,R410A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123593
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：   KFR-72GW/02F-N2(3D04), KFR-72GW/01F-N2(3D04), 220V～/50Hz  R410A  （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123597
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/03F-N2(3D07), KF-72LW/03F-N2(3D06), 220V～/50Hz R410A  (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123539
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/WYAA2@(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123006
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/WEAB2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123012
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-YA201(B2);KFR-26GW/BP3DN1Y-YA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123063
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-YA400(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123066
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-YA201(B2); KFR-35GW/BP3DN1Y-YA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123157
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-YA400(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123064
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-YA201(B2);KFR-35GW/BP3DN1Y-YA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123062
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/WEAB2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123011
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-YA100(B1);KFR-26GW/BP3DN1Y-YA101(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701123010
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/WYAA2@(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123005
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/A8T901Z-A2(2N15)
证书编号：CQC15701123576
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35559)FNAa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123527
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32559)FNAa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701123156
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW(50586)FNAa-A1(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701123526
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26559)FNAa-A2
证书编号：CQC15701123158
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：  KFR-35GW/07NKA22A, KFR-35GW/07NAA22A, KFR-35GW/07NBA22A, KFR-35GW/07NCA22A, KFR-35GW/07NDA22A, KFR-35GW/07NEA22A, KFR-35GW/07NFA22A, KFR-35GW/07NFA22A(金), KFR-35GW/07NFA22A(香醇金), KFR-35GW/07NFA22A(银), KFR-35GW/07NFW22A, KFR-35GW/07NGA22A, KFR-35GW/07NGA22A(粉), KFR-35GW/07NHA22A, KFR-35GW/07NIA22A, KFR-35GW/07NJA22A-DS, KFR-35GW/07NCB22A, KFR-35GW/07NDB22A, KFR-35GW/07NFB22A, KFR-35GW/07NFB22A(香醇金), KFR-35GW/07NKB22A （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC14701112135
生效日期：2015-04-03
有效期至：2017-06-17
品牌：海尔
平板电视
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L32F1681B, L32F1682B, L32F1682B, L32F1683B, L32F1684B, L32F1685B, L32F1686B, L32F1687B, L32F1688B, L32F1689B, L32F1680J, L32F1610BJ, L32F1650BJ, L32F1660BJ, L32F1670BJ, L32F1680BJ, L32F1690BJ: 110-240VAC, 50/60Hz, 45W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123662
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：TCL
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UA55J5088AJXXZ: 220-240VAC 50/60Hz 144W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123447
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：HG48AD690DJXXZ: AC220-240V 50/60Hz 122W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123523
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UA48J5088AJXXZ: AC220-240V 50/60Hz 110W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123448
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：HG48AD670CJXXZ: 100-240Vac,50/60Hz,115W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123449
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-55LF6CA, TH-55LF60C: 220VAC 50/60Hz 150W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123370
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：Panasonic
平板电视
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-42LF6CA, TH-42LF60C: 220VAC 50/60Hz 125W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123453
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：Panasonic
平板电视
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：TH-47LF6CA, TH-47LF60C: 220VAC 50/60Hz 140W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123455
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：Panasonic
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：横店集团得邦照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V 14W 50Hz/S-T3.RR 14W 220V/50Hz.
证书编号：CQC15701123468
生效日期：2015-04-02
有效期至：2019-04-02
品牌：TOSPO
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：横店集团得邦照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V 20W 50Hz/S-T3.RR 20W 220V/50Hz.
证书编号：CQC15701123467
生效日期：2015-04-02
有效期至：2019-04-02
品牌：TOSPO
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：横店集团得邦照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V 32W 50Hz/S-T3.RR 32W 220V/50Hz.
证书编号：CQC15701123465
生效日期：2015-04-02
有效期至：2019-04-02
品牌：TOSPO
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：横店集团得邦照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V 8W 50Hz/S-T2.RR 8W 220V/50Hz.
证书编号：CQC15701123466
生效日期：2015-04-02
有效期至：2019-04-02
品牌：TOSPO
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220V25W50Hz/S-RR（FE105）25W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701088888
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-02-25
品牌：阳光
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：欧普照明股份有限公司
获证规格型号：LED-BPZ220/6-E27 5.7W（30×0.16W/LED模块） 3000K 500lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701103209
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-11-29
品牌：OPPLE
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：欧普照明股份有限公司
获证规格型号：LED-BPZ220/10-E27-1 9.8W（36×0.24W/LED模块） 3000K 840lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701103210
生效日期：2015-03-30
有效期至：2017-11-29
品牌：OPPLE
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：BPT 1000-N 865 G13.600.YGA05A03 9W（48×0.2W/LED模块） 6500K 1000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701123515
生效日期：2015-03-31
有效期至：2019-03-31
品牌：阳光
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：BPT 1000-N 865 G13.600.YGA05A08 9W（96×0.2W/LED模块） 6500K 1000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701123513
生效日期：2015-03-31
有效期至：2019-03-31
品牌：阳光
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：BPT 2000-N 865 G13.1200.YGA05A08 18W（180×0.2W/LED模块） 6500K 2000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701123517
生效日期：2015-03-31
有效期至：2019-03-31
品牌：阳光
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：BPT 2000-N 865 G13.1200.YGA05A03 18W（96×0.2W/LED模块） 6500K 2000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701123510
生效日期：2015-03-31
有效期至：2019-03-31
品牌：阳光
汽车
制造商：湖南恒润高科股份有限公司
获证规格型号：HHR5160ZYS3EQ/HHR5160ZYS4DF/HHR5160ZYS3DF/HHR5160ZLJ4DF/
HHR5160ZXX4DF
证书编号：CQC12701072766
生效日期：2015-04-01
有效期至：2016-05-31
品牌：恒润
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：JSQ24-J  20Y
证书编号：CQC15702123475
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：樱花
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：JSQ24-J 液化石油气 20Y
证书编号：CQC15702123480
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：樱花
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：JSQ24-J  12T
证书编号：CQC15702123488
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：樱花
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：JSQ32-E  12T
证书编号：CQC15702123486
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：樱花
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：JSQ24-J  12T
证书编号：CQC15702123487
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：樱花
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：JSQ32-E  12T
证书编号：CQC15702123485
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：樱花
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：JSQ27-B  12T
证书编号：CQC15702123482
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：樱花
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：JSQ27-B  12T
证书编号：CQC15702123484
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：樱花
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PE501XC: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC15702123483
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PE501XC: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC15702123481
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-UM352W+：200-240VAC 50/60Hz 1.9A
证书编号：CQC15702123650
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-UM352W+：200-240VAC 50/60Hz 1.9A
证书编号：CQC15702123651
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：NEC
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15902, PJD5150, PJD5150P, PJD5150E: 100-240VAC 50-60Hz 3.0A
证书编号：CQC15702123616
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：PJD6352, PJD6352P, PJD6352E, PJD6352LS, PJD6352LSP, PJD6352LSE, PJD6552LW, PJD6552LWP, PJD6552LWE, PJD6552LWS, PJD6552LWSP, PJD6552LWSE, VS15947, VS15948, VS15949, VS15950: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.0A
证书编号：CQC15702123604
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：PJD6352, PJD6352P, PJD6352E, PJD6352LS, PJD6352LSP, PJD6352LSE, PJD6552LW, PJD6552LWP, PJD6552LWE, PJD6552LWS, PJD6552LWSP, PJD6552LWSE, VS15947, VS15948, VS15949, VS15950: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.0A
证书编号：CQC15702123605
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15921, PJD5550LWS, PJD5550LWSP, PJD5550LWSE: 100-240VAC 50-60Hz 3.0A
证书编号：CQC15702123617
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15921, PJD5550LWS, PJD5550LWSP, PJD5550LWSE: 100-240VAC 50-60Hz 3.0A
证书编号：CQC15702123618
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：PJD6350, PJD6350P, PJD6350E, PJD6351LS, PJD6351LSP, PJD6351LSE, PJD6550LW, PJD6550LWP, PJD6550LWE, PJD6551LWS, PJD6551LWSP, PJD6551LWSE, VS15877, VS15878, VS15879, VS15880: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.0A
证书编号：CQC15702123611
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15902, PJD5150, PJD5150P, PJD5150E: 100-240VAC 50-60Hz 3.0A
证书编号：CQC15702123615
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：PJD6350, PJD6350P, PJD6350E, PJD6351LS, PJD6351LSP, PJD6351LSE, PJD6550LW, PJD6550LWP, PJD6550LWE, PJD6551LWS, PJD6551LWSP, PJD6551LWSE, VS15877, VS15878, VS15879, VS15880: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.0A
证书编号：CQC15702123610
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：ViewSonic
数字投影机
制造商：北京东方中原数码科技有限公司
获证规格型号：DVB-WX370C：100-120VAC/220V-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123429
生效日期：2015-04-01
有效期至：2017-05-22
品牌：Donview
数字投影机
制造商：北京东方中原数码科技有限公司
获证规格型号：DVB-WX370C：100-120VAC/220V-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123430
生效日期：2015-04-01
有效期至：2017-05-22
品牌：Donview
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X316ST、DAEXSGTST、OEX925、OSX825、ONX725、OWX625、ODX525、OCX325、 OTX425、OPX225、OAX125、OEX927ST、OSX827ST、ONX727ST、OWX627ST、ODX527ST、OCX327ST、OTX427ST、OPX227ST、OAX127ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC15702123307
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X316ST、DAEXSGTST、OEX925、OSX825、ONX725、OWX625、ODX525、OCX325、 OTX425、OPX225、OAX125、OEX927ST、OSX827ST、ONX727ST、OWX627ST、ODX527ST、OCX327ST、OTX427ST、OPX227ST、OAX127ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC15702123308
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：S1385WHne, T223DTB, XS-W14HGM, QWX1424: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123552
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：S1385WHne, T223DTB, XS-W14HGM, QWX1424: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123553
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X152H, D452D, EV-833H, V31F, AF312: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.6A
证书编号：CQC15702123457
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X152H, D452D, EV-833H, V31F, AF312: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.6A
证书编号：CQC15702123456
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：acer
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-839WX: 100-120V/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123413
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：HIATCHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-TX2700: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 330W
证书编号：CQC15702123428
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-03-27
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-TX2700: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 330W
证书编号：CQC15702123427
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-03-27
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-TX3300: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 360W
证书编号：CQC15702123423
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-03-27
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-TX3300: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 360W
证书编号：CQC15702123424
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-03-27
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-TW2510: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 360W
证书编号：CQC15702123425
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-03-27
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-TW2510: 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.7A/1.8A, 360W
证书编号：CQC15702123426
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-03-27
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q182、HCP-Q183、HCP-Q210、HCP-Q211：AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.3A/1.6A，320W
证书编号：CQC15702123421
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q182、HCP-Q183、HCP-Q210、HCP-Q211：AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.3A/1.6A，320W
证书编号：CQC15702123422
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-K28、HCP-K29、HCP-K33、HCP-K34：AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.3A/1.6A，320W
证书编号：CQC15702123420
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q310W, HCP-Q311W: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 4.0A/2.0A 380W
证书编号：CQC15702123545
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q310W, HCP-Q311W: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 4.0A/2.0A 380W
证书编号：CQC15702123544
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-385WX: 100-120V/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123415
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：HIATCHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q310、HCP-Q311: AC100V-120V/AC220V-240V 50/60Hz 4.0A/2.0A 380W
证书编号：CQC15702123549
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q310、HCP-Q311: AC100V-120V/AC220V-240V 50/60Hz 4.0A/2.0A 380W
证书编号：CQC15702123548
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-839WX: 100-120V/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123414
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：HIATCHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-385WX: 100-120V/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123416
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：HIATCHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-839X、HCP-842X、HCP-843X、HCP-852X、HCP-853X: 100-120V/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123418
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：HIATCHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-839X、HCP-842X、HCP-843X、HCP-852X、HCP-853X: 100-120V/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123417
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：HIATCHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-TX627：AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.3A/1.6A，320W
证书编号：CQC15702123609
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-TX627：AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.3A/1.6A，320W
证书编号：CQC15702123608
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-TX226、HMP-TX231：AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.3A/1.6A，320W
证书编号：CQC15702123606
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HMP-TX226、HMP-TX231：AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.3A/1.6A，320W
证书编号：CQC15702123607
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：maxell
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-247X、HCP-248X、HCP-285X、HCP-286X、HCP-347X、HCP-348X、HCP-385X、HCP-386X: AC100V-120V/AC220V-240V 50/60Hz 3.3A/1.6A 320W
证书编号：CQC15702123547
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：HIATCHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-247X、HCP-248X、HCP-285X、HCP-286X、HCP-347X、HCP-348X、HCP-385X、HCP-386X: AC100V-120V/AC220V-240V 50/60Hz 3.3A/1.6A 320W
证书编号：CQC15702123546
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：HIATCHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-K28、HCP-K29、HCP-K33、HCP-K34：AC100V-120V/AC220-240V，50/60Hz，3.3A/1.6A，320W
证书编号：CQC15702123419
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MS506, TS506, CP1506, ES6299, EN5069, BS8090, ED989, MS506H, MS506+, SP9506, RS3289, ML6299, PS5629, MS496H, MS506P, MS3081+, MS504A: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.70A
证书编号：CQC15702123476
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-06
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX507, TX507, CP2507, EX6309, EN5079, BS8001, ED98A, MX507H, MX507+, SP9507, RS328A, ML6309, PX5630, MX497H, MX507P, MX3082+, MX505A: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.70A
证书编号：CQC15702123477
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-06
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX507, TX507, CP2507, EX6309, EN5079, BS8001, ED98A, MX507H, MX507+, SP9507, RS328A, ML6309, PX5630, MX497H, MX507P, MX3082+, MX505A: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.70A
证书编号：CQC15702123478
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-06
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MS506, TS506, CP1506, ES6299, EN5069, BS8090, ED989, MS506H, MS506+, SP9506, RS3289, ML6299, PS5629, MS496H, MS506P, MS3081+, MS504A: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.70A
证书编号：CQC15702123474
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-08-06
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G10、HT-G11、HT-G12、HT-G13、HT-G15：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123556
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G10、HT-G11、HT-G12、HT-G13、HT-G15：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123557
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SU61C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A 500W
证书编号：CQC15702123432
生效日期：2015-04-01
有效期至：2016-04-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SU61C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A 500W
证书编号：CQC15702123431
生效日期：2015-04-01
有效期至：2016-04-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SW65C：100-120V/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A 500W
证书编号：CQC15702123509
生效日期：2015-04-01
有效期至：2016-04-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SX60C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.9/2.4A 480W
证书编号：CQC15702123504
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-01-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SX60C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.9/2.4A 480W
证书编号：CQC15702123505
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-01-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SW55C：100-120V/220-240VAC 50/60Hz 4.9/2.4A 480W
证书编号：CQC15702123502
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-01-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SW55C：100-120V/220-240VAC 50/60Hz 4.9/2.4A 480W
证书编号：CQC15702123503
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-01-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SX50C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 3.8/1.9A 375W
证书编号：CQC15702123436
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-01-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SX50C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 3.8/1.9A 375W
证书编号：CQC15702123435
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-01-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-EW400C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.0/2.0A 380W
证书编号：CQC15702123433
生效日期：2015-04-01
有效期至：2016-04-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-EW400C：100-120/220-240VAC 50/60Hz 4.0/2.0A 380W
证书编号：CQC15702123434
生效日期：2015-04-01
有效期至：2016-04-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SW65C：100-120V/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A 500W
证书编号：CQC15702123512
生效日期：2015-04-01
有效期至：2016-04-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SX70C：100-120V/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A 500W
证书编号：CQC15702123508
生效日期：2015-04-01
有效期至：2016-04-12
品牌：Sonnoc
数字投影机
制造商：索诺克股份有限公司
获证规格型号：SNP-SX70C：100-120V/220-240VAC 50/60Hz 5.5/2.5A 500W
证书编号：CQC15702123506
生效日期：2015-04-01
有效期至：2016-04-12
品牌：Sonnoc
家具
制造商：广元市金屋家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具
证书编号：CQC15703123440
生效日期：2015-03-31
有效期至：2018-03-31
品牌：
生态纺织品
制造商：广东都市丽人实业有限公司
获证规格型号：裤子系列（内裤、打底裤）
证书编号：CQC15703123573
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：都市丽人
生态纺织品
制造商：广东都市丽人实业有限公司
获证规格型号：内衣系列（连体塑身衣、美体塑身衣、男士保暖衣、女士保暖内衣、男士背心、女士背心）
证书编号：CQC15703123571
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：都市丽人
生态纺织品
制造商：广东都市丽人实业有限公司
获证规格型号：袜子系列（船袜、中筒袜、连裤袜、踩脚袜）
证书编号：CQC15703123569
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：都市丽人
生态纺织品
制造商：广东都市丽人实业有限公司
获证规格型号：文胸系列
证书编号：CQC15703123572
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：都市丽人
生态纺织品
制造商：广东都市丽人实业有限公司
获证规格型号：家居服系列（睡衣、家居服）
证书编号：CQC15703123570
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：都市丽人
水嘴
制造商：上海市外冈水暖器材厂
获证规格型号：CB
证书编号：CQC14704104672
生效日期：2015-03-31
有效期至：2017-01-15
品牌：外冈
水箱配件
制造商：WATOS COREA CO., LTD
获证规格型号：wp380
证书编号：CQC15704123469
生效日期：2015-03-30
有效期至：2018-03-30
品牌：
水箱配件
制造商：WATOS COREA CO., LTD
获证规格型号：wp222
证书编号：CQC15704123624
生效日期：2015-04-02
有效期至：2018-04-02
品牌：
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：K301Q-A、K301Q-D
证书编号：CQC15704123565
生效日期：2015-04-01
有效期至：2018-04-01
品牌：WDI
便器
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1581、W1582
证书编号：CQC15704123098
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：Bolina
便器
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1391、W1392
证书编号：CQC15704123097
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：Bolina
便器
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1521、W1522
证书编号：CQC15704123096
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：Bolina
便器
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1221、W1222
证书编号：CQC15704123095
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：Bolina
便器
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1331、W1332
证书编号：CQC15704123094
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：Bolina
便器
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1981、W1982
证书编号：CQC15704123093
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：Bolina
便器
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1941、W1942
证书编号：CQC15704123092
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：Bolina
便器
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1961、W1962
证书编号：CQC15704123091
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：Bolina
便器
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1291S、W1292S
证书编号：CQC15704123090
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：Bolina
便器
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证规格型号：W1681、W1682
证书编号：CQC15704123089
生效日期：2015-04-03
有效期至：2018-04-03
品牌：Bolina
